ΚΑΤΑ ΤΟ ΠΑΤΕΡ ΗΜΩΝ  
ΥΙΟΥ ΜΟΝΟΓΕΝΟΥ  
ΕΝ ΤΩ ΟΥΡΑΝΩ ΚΑΙ  
ΕΝ ΤΟΙΣ ΑΓΓΕΛΟΙΣ  
ΚΑΙ ΣΤΑΘΕΡΟΝ  
ΕΙΣ ΤΟΝ ΟΥΡΑΝΟΝ

¶ **Q**uod dicitur in scripturis  
quod dicitur in scripturis  
quod dicitur in scripturis  
¶ **Q**uod dicitur in scripturis  
quod dicitur in scripturis  
¶ **Q**uod dicitur in scripturis  
quod dicitur in scripturis  
¶ **Q**uod dicitur in scripturis  
quod dicitur in scripturis  
¶ **Q**uod dicitur in scripturis  
quod dicitur in scripturis

¶ **Q**uod dicitur in scripturis  
quod dicitur in scripturis  
¶ **Q**uod dicitur in scripturis  
quod dicitur in scripturis  
¶ **Q**uod dicitur in scripturis  
quod dicitur in scripturis  
¶ **Q**uod dicitur in scripturis  
quod dicitur in scripturis  
¶ **Q**uod dicitur in scripturis  
quod dicitur in scripturis

**Q**uod si quis in die iudicii  
dixerit in corde suo  
non habeo peccatum  
et non habet in die  
iudicii locum suum  
et non habet in die  
iudicii partem suam  
et non habet in die  
iudicii gloriam suam  
et non habet in die  
iudicii vitam suam  
et non habet in die  
iudicii salutem suam  
et non habet in die  
iudicii pacem suam  
et non habet in die  
iudicii misericordiam suam  
et non habet in die  
iudicii clementiam suam  
et non habet in die  
iudicii gratiam suam  
et non habet in die  
iudicii gloriam suam  
et non habet in die  
iudicii vitam suam  
et non habet in die  
iudicii salutem suam  
et non habet in die  
iudicii pacem suam  
et non habet in die  
iudicii misericordiam suam  
et non habet in die  
iudicii clementiam suam  
et non habet in die  
iudicii gratiam suam

12  
et non habet in die  
iudicii gloriam suam  
et non habet in die  
iudicii vitam suam  
et non habet in die  
iudicii salutem suam  
et non habet in die  
iudicii pacem suam  
et non habet in die  
iudicii misericordiam suam  
et non habet in die  
iudicii clementiam suam  
et non habet in die  
iudicii gratiam suam  
et non habet in die  
iudicii gloriam suam  
et non habet in die  
iudicii vitam suam  
et non habet in die  
iudicii salutem suam  
et non habet in die  
iudicii pacem suam  
et non habet in die  
iudicii misericordiam suam  
et non habet in die  
iudicii clementiam suam  
et non habet in die  
iudicii gratiam suam

3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8  
 9  
 10  
 11  
 12  
 13  
 14  
 15  
 16  
 17  
 18  
 19  
 20  
 21  
 22  
 23  
 24  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
 42  
 43  
 44  
 45  
 46  
 47  
 48  
 49  
 50  
 51  
 52  
 53  
 54  
 55  
 56  
 57  
 58  
 59  
 60  
 61  
 62  
 63  
 64  
 65  
 66  
 67  
 68  
 69  
 70  
 71  
 72  
 73  
 74  
 75  
 76  
 77  
 78  
 79  
 80  
 81  
 82  
 83  
 84  
 85  
 86  
 87  
 88  
 89  
 90  
 91  
 92  
 93  
 94  
 95  
 96  
 97  
 98  
 99  
 100